(valoración 1000 puntos) 

FORMACIÓN ACADÉMICA: 60 (sesenta) 

FORMACION DOCENTE .100   (cien) 

ACTIVIDADES DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO . 48 (cuarenta 
y ocho) 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una 
puntuación de. 208 (doscientos ocho)  

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS 
DE LA/S CARRERA/S .  10 (diez) 

COHERENCIA INTERNA ENTRE LOS COMPONENTES CURRICULARES 
DEL .  10 (diez) 

DESARROLLO METODOLOGICO CENTRADO EN EL/LA ESTUDIANTE .10

[...]

FORMACIÓN ACADÉMICA: 40 (cuarenta) 

FORMACION DOCENTE .  120   (ciento veinte) 

ACTIVIDADES DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO . 47 (cuarenta 
y siete) 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una 

puntuación de. 207 (doscientos siete)  

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS 
DE LA/S CARRERA/S .  10 (diez) 

COHERENCIA INTERNA ENTRE LOS COMPONENTES CURRICULARES 
DEL .  7 (siete) 

DESARROLLO METODOLOGICO CENTRADO EN EL/LA ESTUDIANTE .